

Årsredovisning för

Charlie Foxtrot AB

559179-5496

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Kristiansson
Verkställande direktör

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Charlie Foxtrot AB, 559179-5496, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades i slutet av år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på systemutveckling, produktutveckling samt utbildning inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt arbetet med att bygga upp verksamheten och har fokuserat på att öka volymen av kunder samt rekrytering av personal. Företaget har även investerat i nya lokaler i centrala Lund.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	12 215 111	9 278 280	8 048 143	4 961 004
Resultat efter finansiella poster	1 549 677	1 461 925	1 081 895	1 622 803
Soliditet %	60	61	59	53

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år, vilket är kopplat till den ökade volymen av kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		1 156 823	858 076
Balanseras i ny räkning			858 076	-858 076
Utdelning			-400 000	
Nyemission		1 500		
Årets resultat				1 139 535
Belopp vid årets utgång	50 000	1 500	1 614 899	1 139 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 614 899
Årets resultat	1 139 535
Summa	2 754 434
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	618 000
Balanseras i ny räkning	2 136 434
Summa	2 754 434

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 215 111	9 278 280
Övriga rörelseintäkter		415 990	14 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 631 101	9 292 454
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-2 522 848	-1 144 350
Övriga externa kostnader		-1 163 382	-708 970
Personalkostnader	2	-7 384 560	-5 976 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 707	0
Summa rörelsekostnader		-11 081 497	-7 830 227
Rörelseresultat		1 549 604	1 462 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-302
Summa finansiella poster		73	-302
Resultat efter finansiella poster		1 549 677	1 461 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-373 000
Förändring av överavskrivningar		-78 546	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 546	-373 000
Resultat före skatt		1 471 131	1 088 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-331 596	-230 849
Årets resultat		1 139 535	858 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 803	0
Summa materiella anläggningstillgångar		286 803	0
Summa anläggningstillgångar		286 803	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 279 650	2 312 083
Övriga fordringar		20 348	40 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 075	108 571
Summa kortfristiga fordringar		2 406 073	2 461 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 494 821	2 295 079
Summa kassa och bank		3 494 821	2 295 079
Summa omsättningstillgångar		5 900 894	4 756 399
SUMMA TILLGÅNGAR		6 187 697	4 756 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		1 500	0
Summa bundet eget kapital		51 500	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 614 899	1 156 823
Årets resultat		1 139 535	858 076
Summa fritt eget kapital		2 754 434	2 014 899
Summa eget kapital		2 805 934	2 064 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 067 000	1 067 000
Akkumulerade överavskrivningar		78 546	0
Summa obeskattade reserver		1 145 546	1 067 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		600 216	370 636
Skatteskulder		152 653	0
Övriga skulder		1 154 017	938 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 331	315 757
Summa kortfristiga skulder		2 236 217	1 624 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 187 697	4 756 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	297 510	0
Utgående anskaffningsvärden	297 510	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 707	0
Utgående avskrivningar	-10 707	0
Redovisat värde	286 803	0

Underskrifter

Lund

Andreas Kristiansson 2023-04-05

Andreas Kristiansson Datum
Verkställande direktör

Rickard Hinsell 2023-04-05

Rickard Hinsell Datum
Styrelseordförande

Carl-Otto Kjellkvist 2023-04-06

Carl-Otto Kjellkvist Datum
Styrelseledamot

Alexander Werther 2023-04-06

Alexander Werther Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Christian Svensson

Christian Svensson
Auktoriserad revisor
